

Descripcion	Acumulado al 30/09/2025	Acumulado al 31/10/2025
Activos		
Efectivo y equivalente de efectivo	179,516,671.67	576,661,040.90
Inversiones en Instrumentos Financieros		
A valor razonable con cambios en resultados	2,746,296,611.74	2,238,326,979.93
A valor razonable Instrumentos Financieros Derivados	0.00	0.00
A valor razonable Con cambios en ORI	4,377,743,105.81	5,005,291,891.21
A costo amortizado	0.00	0.00
Operaciones de compra al contado con venta a plazos	0.00	0.00
Cuentas por cobrar en operaciones de cartera propia	0.00	0.00
Deudores por intermediación	0.00	0.00
Cuentas por Cobrar Relacionadas	2,061,185.19	2,008,877.21
Otras cuentas por cobrar	9,069,527.70	8,835,318.44
Impuestos pagados por anticipado	23,315,488.62	25,344,345.51
Impuestos Diferidos	5,979,467.13	6,201,293.83
Inversiones en Sociedades	5,000,374.28	5,000,374.28
Activos Intangibles	7,534,720.18	6,596,127.87
Propiedades, Planta y Equipo	17,529,750.41	17,140,200.40
Derecho de uso	34,475,028.93	34,584,809.26
Propiedades de Inversion	0.00	0.00
Otros Activos	281,460.06	1,124,503.10
TOTAL DE ACTIVOS	7,408,803,391.72	7,927,115,761.94

Descripcion	Acumulado al 30/09/2025	Acumulado al 31/10/2025
Pasivos		
Pasivos Financieros		
A valor Razonable	247,013.33	237,207.92
A valor razonable-instrumento financieros derivados	43,647,529.14	13,092,856.31
A Costo Amortizado		
Obligaciones por financiamiento	0.00	0.00
Obligaciones por instrumentos financieros Emitidos	0.00	0.00
Obligaciones con bancos e instituciones financieras	0.00	0.00
Operaciones de venta al contado con compra a plazo	6,328,926,281.40	6,803,320,241.06
Acreeedores por intermediacion	67,213,872.37	90,589,028.09
Cuentas por pagar personas relacionadas	5,459,535.47	5,489,893.82
Otras cuentas por pagar	3,903,996.74	2,733,054.10
Provisiones	0.00	0.00
Acumulaciones y otras obligaciones	31,432,528.13	34,503,303.61
Arrendamientos	34,475,028.33	34,584,809.26
Impuestos por pagar	0.00	0.00
Impuestos diferidos	0.00	0.00
Otros pasivos	0.00	0.00
Total Pasivos	6,515,305,784.91	6,984,550,394.17
Patrimonio		
Capital	871,070,400.19	871,070,400.19
Aportes para futura capitalizacion	0.00	0.00
Acciones en Tesorería	0.00	0.00
Reserva Legal	40,110,736.92	40,110,736.92
Reservas de capital	0.00	0.00
Resultados acumulados	230.21	230.21
Resultados del ejercicio	105,732,199.15	139,882,346.93
Superavit por revaluacion	0.00	0.00
Otro resultado integral	-123,415,959.66	-108,498,346.48
Total de Patrimonio	893,497,606.81	942,565,367.77
TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO	7,408,803,391.72	7,927,115,761.94

Lexy Collado Contreras
Presidente Ejecutivo

Soraida Vizcaíno Pérez
Gerente Sr. de Contraloría Financiera